RESOLUÇÃO Nº 002/20223

Fica deferido por decisão unânime do

plenário deste conselho o Processo

6555/2023, no qual solicita anuência

previa municipal para instalação de uma

CGH na localidade de Boa Vista- Distrito

de Ararai.

O Presidente do Conselho do Plano Diretor Municipal de Alegre,

Estado do Espírito Santo, no exercício das atribuições previstas no art.12

do regimento interno deste conselho.

Resolve:

Art.1º    Fica deferido por decisão unânime do plenário deste conselho o

Processo 6555/2023, no qual solicita anuência previa municipal para

instalação de uma CGH na localidade de Boa Vista- Distrito de Ararai.

Art. 2. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Alegre-ES, 20 de outubro de 2023

WILLIAN FADINI FAIAN

 Presidente do Conselho do Plano Diretor Municipal de Alegre CMPDA

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 739a51947b85238451f048b147af9c03

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9817b8804e53569050ae71d50095ccc6

		2023-10-20T09:45:48-0300